
     25.06.2023                      12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

➢ SPOLČO SENIORŮ Setkání spolča seniorů se uskuteční ve čtvrtek 29. června od 9.00 

 v čajovně na faře v Bílovicích. 
 

➢ TÁBORÁK PRO DĚTI Srdečně zveme děti a jejich rodiče na farní táborák,  

 který se uskuteční v pátek 30. června po mši svaté v Bílovicích na faře.  

 Přineste si s sebou špekáček a dobrou náladu.  
 

➢ ADORAČNÍ DEN V NEDACHLEBICÍCH V pondělí 03. července je adorační 

den a den modliteb za bohoslovce v Nedachlebicích. Zapište se prosím do seznamu 

adorujících v kostele od 16.00 do 18.00, tak aby byla zabezpečená účast 

adorujících u vystavené Svátosti oltářní. Ti, kteří se nemůžou zúčastnit adorace 

v kostele, prosíme o modlitby doma, v práci … tak, abychom vytvořili velkou 

skupinu spojenou v modlitbě.  
 

➢ 25. VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA V NEDACHLEBICÍCH    

 Ve středu 5. července oslavíme výročí posvěcení kostela sv. Cyrila a Metoděje

 v Nedachlebicích. Mše svatá za účasti administrátora olomoucké arcidiecéze  

 biskupa Josefa Nuzíka se uskuteční v 18.00. Mše svatá plánovaná v Bílovicích  

 nebude. Úmysl z Bílovic bude odsloužen v Nedachlebicích. Všichni farníci jsou  

 zváni na mši svatou do Nedachlebic a po jejím skončení i na občerstvení u kostela.  
 

➢ KONEC ŠKOLNÍHO ROKU, PRÁZDNINY A DOVOLENÉ Blíží se konec 

 školního roku a s ním prázdniny a dovolené. Všem Vám přejeme, abyste načerpali  

 nové síly a měli krásné zážitky z poznávání krás naší země, i různých koutů celého  

 světa. Ať Vás při všech cestách doprovází a chrání milující Boží pohled.  
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V ČERVENCI: termíny jsou rozloženy do dvou týdnů ! 

▪ KNĚŽPOLE, MISTŘICE – PONDĚLÍ 03. ČERVENCE 

▪ BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV,  

ZLÁMANEC – PÁTEK 07. ČERVENCE        

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – PONDĚLÍ 10. ČERVENCE 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 7.960,- KNĚ – 13.230,- MIS – 3.130,- NED – 5.640,-  

 TOP – 9.489,- BŘE – 6.421,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  
 

 Příští týden bude sbírka na sanaci zdiva farního kostela v Bílovicích. 
 



POŘAD BOHOSLUŽEB OD 26.06.2023 DO 02.07.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Bůh není vzdálený: zná a miluje vás; chce vás držet za ruku,  

i když jdete po strmých a nerovných cestách,  

i když upadnete a je pro vás těžké vstát a vrátit se na cestu;  

on, Hospodin, je tam s vámi. Vskutku, často ve chvílích,  

kdy jste nejslabší, cítíte Jeho přítomnost silněji.“  

 

papež František 

PO 26.06. Kněžpole 18.00 Za Marii a Ignáce Kašné, dva syny,  

za živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 28.06. 

 

Zlámanec 18.00 Za zemřelou Boženu a Miroslava 

Smolkovy, za živou a zemřelou rodinu 

Mistřice 18.00 Za zemřelého Jaroslava Ondrůška, 

dvoje rodiče a dar víry 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 29.06.  

SLAVNOST  

SV. PETRA  

A PAVLA, 

APOŠTOLŮ 

Bílovice 18.00 Za zemřelé rodiče Hanáčkovy, živou  

a zemřelou rodinu Dostálkovu, dar 

zdraví, duše v očistci 

Březolupy 18.00 Za zemřelého manžela, rodiče, kmotry 

a duše v očistci 

Topolná 19.00 Za zemřelého Jana Foltýna, dvoje 

rodiče, bratra, sestru a za živou rodinu 

PÁ 30.06. Bílovice 18.00 Poděkování za 40 let života s prosbou 

o Boží požehnání do dalších let i pro 

celou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelé manžele Marii a Františka 

Hubáčkovy, a rodiče z obou stran  

a za živou rodinu 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 02.07. 

 

13. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Mistřice 7.30 Poděkování Pánu Bohu za 55 a 60 let 

života, za živou a zemřelou rodinu 

Kněžpole 7.30 ZA FARNOST 

Topolná 9.00 Za živé a zemřelé sedmdesátníky 

z Topolné  

Bílovice 9.00 Na poděkování za dar života s prosbou 

o boží požehnání 

Nedachlebice 10.30 Za ochranu každého počatého života 

až do přirozené smrti 

Březolupy 10.30 Za živé a zemřelé z ročníku 1948 

z Březolup a Svárova 


